

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45351897

---

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.736,98 RON - 3.736,98 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID 4L - 10BUC\*32.77=327.73 LEI; CLOR 5L - 1BUC\*8.40=8.40 LEI; MR. PROPER 1 L - 15BUC\*10.9247=163.87 LEI; IGIENOL SOLUTIE 750ML - 5BUC\*15.126=75.63 LEI; CLIN PISTOL - 5BUC\*6.722=33.61 LEI; BIOCARPET 500ML - 1BUC\*11.76 LEI; BIOCARPET 750ML - 1 BUC\*15.13 LEI; IGIENOL DEZINFECTANT 1L - 10 BUC\*15.260=151.26 LEI; SANYTOL DEZINFECTANT 1L - 10 BUC\*15.966=159.66 LEI; CIF CREMA 750ML - 5 BUC\*10.924=54.62 LEI; CILIT BANG SPRAY 750ML - 10 BUC\*17.647=176.47 LEI; SANO ANTIKALK - 10 BUC\*14.286=142.86 LEI; DETERGENT VASE PUR - 3 BUC\*12.6067=37.82 LEI DEZINFECTANT SANYTOL 750ML - 5 BUC\*18.488=92.44 LEI; TABLETE CLOR 300BUC/CUT - 12CUT\*84.035=1008.40 LEI; MR. PROPER WC GEL 750ML - 5 BUC\*9.244=46.22 LEI; SACI MENAJ 120L - 24BUC\*12.1847=292.44 LEI; SACI MENAJ 35L - 15BUC\*5.8827=88.24 LEI; SACI MENAJ 240L - 20BUC\*24.37=487.39 LEI; MANUSI LATEX L - 2BUC\*23.53=47.06 LEI; HARTIE IGIENICA 40BUC/BAX - 2BAX\*23.53=47.06 LEI; ROLA SERVETELE 100M - 16 BUC\*10.925=174.79; COVORAS BACOTA 60\*80CM - 2BUC\*47.06=94.12 LEI

---